PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2019

  № 456
г. Кореновск
О внесении изменения в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района

от 9 апреля 2018 года № 439 «Об утверждении Порядка
рассмотрения обращений граждан в администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Кореновского городского поселения Кореновского района               п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 9 апреля 2018 года № 439 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района» следующее изменение:

1.1 в пункте 3.3.4 раздела 3 Приложения к постановлению слова «территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных в сфере миграции», заменить словами «территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел».
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев